Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

  РЕШЕНИЕ
28 января 2010 года                                                                                     № 114

п. Салым

О внесении изменений в  решение

Совета депутатов сельского поселения
Салым от 18.12.2008 №21

(в ред. от 23.10.2009  № 84)
         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет  поселения
РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 18.12.2008 №21 «Об утверждении генерального плана застройки сельского поселения Салым в части населенного пункта поселка Сивыс-Ях» следующие изменения:

1.1. В наименовании решения слово «застройки» исключить;
1.2.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить генеральный план сельского поселения Салым  в части населённого пункта посёлка Сивыс-Ях, согласно приложению к настоящему решению»;

          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение».

Глава муниципального образования

сельское поселение Салым                                                             В.Ю. Сапунов